
Cena (bez DPH): 

67 000 Kč
Cena (s DPH): 

81 070 Kč

Výrobník ledové tříště GM 360 A (165kg/24h)

Popis produktu

Automatický výrobník ledu NTF GM 360A R290 je navržen pro produkci ledové drtě (granulového ledu). Je vyroben z nerez oceli 18/8. Všechny

materiály jsou z 90 % recyklovatelné. Výrobník není opatřen vnitřním zásobníkem, a proto je nutné jej kombinovat s BIN zásobníky (různé

kapacity). Systém pro snadnou údržbu jako přidaná hodnota osvědčeným, spolehlivým výrobníkům ledu. Model je v základu vybaven

automatickým mycím systémem CS přispívajícím ke správnému chodu zařízení, prodlužuje jeho životnost a zvyšuje hygienický standard výroby

ledu. Výrobník ledu je nově dodáván s úsporným ekologickým chladivem R290 zaručujícím vyšší energetickou účinnost a chránící životní

prostředí.   Tvar ledu: ledová tříšť (drť) Výkon: 165 kg / 24 h  Kapacita zásobníku: dle výběru* Vzduchem chlazený model "A"   Doporučené

nasazení:

Masná výroba, výroba lahůdek, pekárny, prodej ryb, gastronomie, bary, zdravotnictví a farmaceutický průmysl. K výrobníku ledu lze přikoupit

zásobník na led.

Informace

Katalogové číslo 5490780

Značka N.T.F.

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 650 W 

Šířka: 560 mm 

Hloubka: 569 mm 

Výška: 600 mm 

Příplatkový zásobník: BIN PE530 - T250 - T420 

Chladivo: R452A 

Druh chlazení: A - vzduchem 

Hmotnost: 63 kg 

Min. a max. teplota okolí: +10 až +43°C 

Min. a max. teplota vody: +6 až +32°C 

Odvod vody: prům. 24 mm 

Přívod vody: prům. 3/4" 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

